
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 31 MAJA 2021 r. 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 547 

w sprawie: zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Lubań „Miasto” 

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła Lubań „Miasto” odwołuje się dotychczasowy skład komisji egzaminacyjnej przy 

Kole PZW Lubań „Miasto” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: Beata Soumar – 

przewodnicząca Komisji oraz Janusz Pernej i Grzegorz Bereziuk – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Lubań „Miasto”.   

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 548 

w sprawie: powołania zespołu ds. przygotowania Sprawozdania z działalności Zarządu Okręgu za kadencję 

„Uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się Zespół ds. przygotowania Sprawozdania z działalności Zarządu Okręgu za kadencję 2017-2021, 

w składzie: 

 Kol. Artur Skrzęta – przewodniczący Zespołu  

 Kol. Joanna Spychała – sekretarz Zespołu 

 Kol. Zbigniew Kozłowski – członek Zespołu 

 Kol. Leszek Chmielewski – członek Zespołu 

 Kol. Zdzisław Barycki – członek Zespołu 

 Kol. Janusz Pernej – członek Zespołu 

 Kol. Kazimierz Kwitowski – członek Zespołu 

2. Zespół przedstawi projekt Sprawozdania w terminie do 15.08.2021 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała Nr 549 

w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” 

 „Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej nadaje się odznakę „Wzorowy Młody Wędkarz” dla 

Kol. Kacpra Bech z Koła PZW Mirsk. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 550 

w sprawie: utworzenia Wędkarskiego Klubu Sportowego „Team Feeder Kamienna Góra” 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Miasto” powołuje się z dniem 1 czerwca 2021 roku 

Wędkarski Klub Sportowy „Team Feeder Kamienna Góra”. 

2. Zobowiązuje się prezesa Zarządu WKS „Team Feeder Kamienna Góra” do przedłożenia w biurze Zarządu 

Okręgu dokumentacji Klubu niezbędnej do prawidłowej obsługi organizacyjno-finansowej Klubu. 



3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz prezesowi WKS „Team 

Feeder Kamienna Góra”. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 551 

w sprawie: udostępnienia łowisk na zawody wędkarskie dla Okręgu PZW w Legnicy 

 „Na podstawie § 47 ust. 28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego wyraża się zgodę dla Okręgu PZW w Legnicy na 

organizację zawodów muchowych na rzece Bóbr oraz rzece Kwisie w terminach wskazanych pismem L.dz. 

172/2021 z dnia 14.05.2021 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 552 

w sprawie: zwolnienia z opłat za wędkowanie na czas zawodów 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Lubawka zwalnia się wędkarzy spoza Okręgu PZW w Jeleniej Górze z 

obowiązku posiadania opłat na amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 

czas trwania zawodów „Otwarte Zawody Spinningowe Szczupak Bukówki” rozgrywanych na zbiorniku 

Bukówka w dniu 3 października 2021 r. 

2. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przekazania listy zawodników do biura ZO. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW Lubawka. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 553  

w sprawie: ewidencji wpłat z tytułu składek i opłat członkowskich wniesionych poza systemem E-zezwolenia 

„Na podstawie §47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się zasadę ewidencjonowania wpłat z tytułu składek lub opłat okresowych wniesionych na 

rachunek bankowy Okręgu - z pominięciem systemu E-zezwolenia - jako wpłat dobrowolnych, nie 

podlegających zwrotowi. 

2. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO oraz głównemu księgowemu biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała Nr 554 

w sprawie zatwierdzenia wykazu producentów materiału zarybieniowego na 2021 r. 

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji ds. gospodarki rybackiej i ochrony wód, zatwierdza się wykaz producentów, 

od których zostanie zakupiony w 2021 r. materiał zarybieniowy na zarybianie obwodów rybackich oraz wód 

własnych i dzierżawionych. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 554 ZO PZW w Jeleniej Górze 

nr  z dnia 31.05.2021 r. 

 

WYKAZ PRODUCENTÓW W 2021 r. 
 

1. Ośrodek Zarybieniowy Szczodre, 55-095 Mirków Szczodre ul. Trzebnicka 90 

2. Ośrodek Zarybieniowy Poliwoda, 46-043 Dylaki Biestrzynnik ul. Poliwodzka 16 

3. PR Radochów, 57-540 Radochów 4A 

4. Ośrodek Hodowli Pstrąga Marian Ćwikła, Ścinawka Średnia 

5. Gospodarstwo Rybackie Sp. z o.o. w Międzyrzeczu, 66-300 Międzyrzecz ul. 30 Stycznia 23 

6. Gospodarstwo Rybackie PZW w Suwałkach, 16-400 Suwałki ul. Konopnickiej 10 

7. Gospodarstwo Rybackie Jan Gancarz, 59-800 Lubań Kościelniki Dolne 5 

8. Sergiej Leszek, 59-818 Siekierczyn 164 

9. Czajkowska Alicja, 59-800 Lubań Mściszów 54 

10. Jędrzejowski Józef, 59-800 Lubań ul. Dąbrowskiego 36 

11. Łajs Jarosław, 59-800 Lubań ul. Lwówecka 6/3 

12. Moczydlak Justyna, 59-730 Nowogrodziec, Gościszów 176b 

13. Rałowski Robert, 59-800 Lubań Jałowiec 37c 

 

Uchwała Nr 555 

w sprawie: zatwierdzenia Analizy rejestrów połowu ryb za 2019 rok 

„Na podstawie §47 ust. 2 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się do aprobującej wiadomości przedstawioną „Analizę połowów wędkarskich w wodach 

użytkowanych przez Okręg PZW w Jeleniej Górze – sezon 2019”. 

2. Zobowiązuje się biuro ZO do publikacji „Analizy…” na stronie internetowej Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 556 

w sprawie: powołania na funkcję strażnika Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia Góra 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW oraz §4 pkt. 2 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia 

Góra”, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 96/XV/99 z dnia 09.11.1999 r. Rady Miasta Jelenia Góra uchwala 

się, co następuje: 

1. Na wniosek Komendanta Społecznej Straży Rybackiej PZW Miasta Jelenia Góra powołuje się Kol. Marcina 

Urbana na funkcję strażnika Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia Góra. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Komendantowi SSR Miasta Jelenia Góra. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 557 

w sprawie: zmiany Wykazu gospodarzy wód użytkowanych przez Okręg PZW w Jeleniej Górze 

„Na podstawie §47 ust. 15 i 22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się w całości dotychczasowy załącznik nr 2 do Uchwały Nr 56 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

19.02.2011 r. oraz Uchwałę Nr 115 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 21.05.2018 r. w sprawie zmiany 

gospodarza zbiornika Kozłów. 

2. Wprowadza się z dniem 1 czerwca 2021 roku w działalności Okręgu „Wykaz gospodarzy wód 

użytkowanych przez Okręg PZW w Jeleniej Górze”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 



3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i 

sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 558 

w sprawie: pełnomocnictwa na Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki z o.o. w Międzyrzeczu 

„Na podstawie §47 ust. 21 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa Kol. Arturowi Skrzęcie do reprezentowania Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Jeleniej Górze na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki z o.o. w Międzyrzeczu, 

które zostało zwołane Uchwałą nr 83/05/2021 Zarządu Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 

z dnia 31.05.2021 r. na dzień 18 czerwca 2021 r. w siedzibie Zarządu GR w Międzyrzeczu  

2. Upoważnia się Kol. Artura Skrzętę do głosowania w sprawie uchwał ujętych w porządku obrad 

Zgromadzenia, zgodnie ze stanowiskiem przedstawionym przez członków ZO na posiedzeniu w dniu 31 

maja 2021 roku. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Kol. Arturowi Skrzęta. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

 

Uchwała Nr 559 

w sprawie: skierowania wniosku do OKR dot. przeprowadzenia kontroli w Kole PZW Zgorzelec 

„Na podstawie §47 ust. 19 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wnioskuje się do Okręgowej Komisji Rewizyjnej o przeprowadzenie kontroli  działalności statutowej 

Zarządu Koła PZW Zgorzelec, w związku z zarzutami przedstawionymi przez Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Koła  PZW Zgorzelec w stosunku do osób funkcyjnych.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                        Prezes Zarządu Okręgu 

 

     Zbigniew Kozłowski      Antoni Lewkowicz 

 

 

 

  

 

 


